様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 筑前町長 宛

（申請者）

事 業 所 住 所 筑前町篠隈 373

屋号又は会社名 株式会社ちくぜん

氏名又は代表者名 代表取締役 筑前 太郎  印

（代表者の生年月日    昭和 58 年 ３ 月 22 日）

電 話 番 号 0946－42-3111

筑前町新規創業資金等借入者支援金交付申請書

令和●年度筑前町新規創業資金等借入者支援金の交付を受けたいので、筑前町

新規創業資金等借入者支援金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて、次

のとおり申請します。

なお、同要綱第 11 条第１項に係る第３条第２項第３号の町税の納付状況につい

ての調査及び同条第２項に係る融資の繰上返済又は借換等の状況についての調査

については、同意します。

１．支援金の種類

☑ 信用保証料支援金

□ 利子補給支援金

２．支援金申請額      117,000 円

３．添付書類

 ＜信用保証料支援金＞

 （１） 様式第１号別添１（信用保証料支援金明細書）

 （２） 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

＜利子補給支援金＞

（１） 様式第１号別添２（利子補給支援金明細書）

 （２） 金融機関等による利息計算書

 （３） 前号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

（支払った保証料）×1/2 の額の

千円未満を切り捨てた金額

※補助金上限額：15 万円

【例 1】保証料 234,567 円の場合

234,567×1/2＝117,283.5

       →117,000 円

【例 2】保証料 345,678 円の場合

 345,678×1/2＝172,839

       →150,000 円

印

会社の丸印や角印があ

れば、それを押印くだ

さい。

記入例（赤字箇所をご記入ください）

様式第１号別添１

信用保証料支援金明細書

事業所住所 筑前町篠隈 373

屋号又は会社名 株式会社ちくぜん

氏名又は代表者名 筑前 太郎

保 証 料 明 細 証 明 書（金融機関証明欄）

融資の種類

該当するものに☑

□ 福岡県中小企業融資制度（新規創業資金）

☑ 福岡県信用保証協会（創業関連保証）

保 証 番 号 融 資 額 保証料率 保 証 料

1234567890 5,000,000 円 ● ％ 234,567 円

融 資 期 間 保証料支払日

自 令和４年 ４月 １日
７年間 令和 ５年 ４月 15日

至 令和 11年 ３月 31日

上記のとおり徴収したことを証明します。

令和５年４月 20日

（金融機関名）

       ちくぜん銀行            ㊞

金融機関

印鑑